PAGE
2

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2017

    № 170

ст-ца Новоджерелиевская

Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2016 году в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 28 ноября 2008 года № 189 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» подведены итоги  конкурса на звание лучшего органа территориального общественного самоуправления в 2016 году в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района.

На основании протокола комиссии, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Признать победителями конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2016 году следующие органы территориального общественного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения:

1 – е место – квартальный комитет хутора Челюскинец

 председатель ТОС – Михайленко Татьяна Николаевна

2 е место - квартальный комитет № 1 председатель ТОС –

Щукина Татьяна Александровна

3-е место квартальный комитет № 3 председатель ТОС –

Сугай Елена Ивановна

2. Руководителям органов территориального общественного самоуправления, признанными победителями конкурса, вручить дипломы:

Михайленко Татьяне Николаевне – диплом I степени

Щукиной Татьяне Александровне - диплом II степени

Сугай Елене Ивановне - диплом III степени

3. Направить настоящее решение в Совет муниципального образования Брюховецкий район.

4. Обнародовать настоящее решение.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района А.Ю. Скиба.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                       О.В. Ткаченко
Председатель Совета
Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                       М.В. Братерская